— 1 —

新教〔2025〕9 号

关于 2023—2024 学年新丰县幼儿园管理
工作考核结果的通报

各中心小学、幼儿园：

为进一步规范我县幼儿园的办园行为，提高幼儿园的办

园水平和保教质量，促进学前教育事业健康发展，根据《关

于开展2023—2024学年新丰县幼儿园管理工作考核的通知》

要求，2024 年 11 月 11 日至 2024 年 12 月 29 日，我局组织

有关人员对全县 27所幼儿园 2023—2024 学年的办园情况进

行了全面考核。现将考核结果通报如下(排名不分先后)：

一、优秀等次

新丰县第一幼儿园 新丰县第二幼儿园

新丰县第四幼儿园 新丰县回龙镇中心幼儿园

新丰县梅坑镇培英幼儿园 新丰县星星幼儿园

二、良好等次

新丰县第三幼儿园 新丰县回龙镇星星幼儿园

新 丰 县 教 育 局 文 件

— 2 —

新丰县马头镇中心幼儿园 新丰县遥田镇中心幼儿园

新丰县沙田镇中心幼儿园 新丰县黄磜镇中心幼儿园

新丰县梅坑镇中心幼儿园 新丰县创未来幼儿园

新丰县马头镇金睿幼儿园 新丰县丰城优贝幼儿园

新丰县沙田红太阳幼儿园

三、合格等次

新丰县洋洋幼儿园 新丰县澳维加幼儿园

新丰县金宝贝幼儿园 新丰县明日之星幼儿园

新丰县丰泽幼儿园 新丰县童心幼儿园

新丰县小精灵幼儿园 新丰县润童幼儿园

新丰县育才幼儿园 新丰县遥田镇小太阳幼儿园

新丰县教育局

2025 年 1 月 20 日

抄 送：县民政局，县市场监管局，县消防救援大队

新丰县教育局办公室 2025 年 1 月 23 日印发

		2025-01-23T15:14:41+0800
	signature info(version:5.56.18)